令和２年１２月１０日

関係各位　様

奥四万十観光協議会
事務局長　鈴木克彦

見積書作成について（依頼）

平素は、奥四万十観光協議会の運営に格別のご協力をいただき誠にありがと

うございます。

この度協議会におきまして、下記事業に取り組みたいと考えております。

ご多忙のところお手数をおかけしますが、制作委託事業者様を決定させていたくために見積書作成を頂きたくお願いいたします。

記

１　制　作　物　　　奥四万十ユニフォーム（イメージ別紙参照）

２　内　　　容　　　スタッフジャンパー（Ｓ10、Ⅿ50、Ｌ30、ＬＬ10着）
　　　　　　　　　　　　※又はフリーサイズ１００着
　　　　　　　　　　色：ジャンパーの色パープル
　　　　　　　　　　マーク：ワンポイント左肩にカワセミ
　　　　　　　　　　文字：「奥四万十・須崎市、梼原町、津野町、中土佐町、四万十町」を背面に印字、色は檜をイメージ

３　提出希望日　　　12月18日（金）までにお送りください。

以上